
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Privat bilforsikring – vi gi’r dig bedre råd 
 

www.dibaforsikring.dk 

En bilforsikring, 
du kan stole på... 
 
Du får gratis vejhjælp og trinsikring 
med en bilforsikring hos DiBa 
 
Trinsikring 
Med vores bilforsikring skal du ikke bekymre dig om 
forhøjet præmie, hvis du får en skade. Uanset om 
du er nystartet eller elitebilist, vil en skade ikke 
medføre bonustab. Du vil i stedet blive stående på 
det aktuelle trin, indtil der er gået et fuldt 
forsikringsår uden skader, hvorefter du vil rykke til 
et højere trin indtil den laveste præmie nås.  
 
Valgfri selvrisiko 
Du kan selv, ved at tage et økonomisk medansvar 
og vælge en højere selvrisiko, opnå en lavere 
præmie for din forsikring. Selvrisikoen vil blive 
opkrævet ved enhver skade, der medfører udgift for 
DiBa Forsikring. Hvis der sker skade, mens bilen er 
lånt ud til en person under 26 år, opkræves der en 
ekstra selvrisiko på 4.600 kr. 
Du kan som standard selvrisiko vælge mellem:  
0 kr.,  1.711 kr., 3.421 kr., 5.133 kr. og 10.265 kr.  
 
Hvordan er du dækket i DiBa? 
Du vælger selv, hvordan din forsikring skal 
sammensættes. Hvis du vil se de komplette 
dækninger henvises til forsikringsbetingelserne og 
abonnementsbetingelserne hos Dansk Autohjælp. 
 
Grunddækninger (obligatoriske) 
 
Lovpligtig ansvarsforsikring  
Dækningen er lovpligtig iflg. Færdselsloven. Den 
dækker det erstatningsansvar, du vil blive pålagt 
for skade, du påfører andre personer eller deres 
ting ved benyttelse af bilen. Forsikringen dækker 
også personskade på passagerer i din bil, men 
aldrig skade på bilens fører. 
 
Tilvalgsdækninger 
 
Kaskoforsikring  
Det er bilens egen forsikring – denne dækning er 
valgfri, medmindre en eventuel panthaver har 
sikkerhed i bilen. Kaskoforsikringen dækker skader 
på bilen ved færdselsuheld, parkeringsskader, 
tyveri, hærværk, brand m.m.  

 

 
 
 
I tillæg til kaskoforsikringen får du en Rednings-
forsikring, som giver vejhjælp ved skader i 
Europa, samt en Retshjælpsforsikring, som 
dækker omkostninger i visse retssager, der 
involverer dig som ejer, bruger eller fører af den 
forsikrede bil.  
 
Autohjælp  
Gennem et samarbejde med Dansk Autohjælp er du 
sikret en landsdækkende 24-timers vejservice ved 
trafikstop eller trafikskade overalt i Danmark. 
 
Dækningen omfatter: 
- Responsgaranti inden for en time 
- Udbedring af skader på stedet 
- Transport af bil til valgfrit reparationsværksted 
- Lån af ekstrabil til 150 kr./dag i 3 dage 
 
Dækning for særligt udstyr 
Fastmonteret særligt udstyr, der er standard for 
bilmodellen, er dækket fuldt ud. Eftermonteret 
særligt udstyr for indtil 16.313 kr. er automatisk 
meddækket, mens der mod en ekstra præmie kan 
tegnes yderligere dækning. Ved særligt udstyr 
forstås – musikanlæg, kommunikations-, 
navigations- og andet AV-udstyr. 
 
Førerpladsdækning  
For kun 450 kr. inden samlerabat kan du sikre, at 
bilens fører kan opnå erstatning for personskade 
ved kørselsuheld uden modpart. Erstatningen ydes 
efter Erstatningsansvarslovens regler med et 
maksimum ved tab af erhvervsevne på 7,9 mio.kr.  
 
(Alle beløb er i 2011-indeks) 


